A continuación, la titular del OD entregó al secretario el 

expediente, los sobres y la documentación consultiva respectiva, 

utilizada y sobrante, siendo que este último en voz alta 
contabilizó el total de personas ciudadanas que emitieron 
su opinión, resultando un total de doscientas cincuenta y seis -

256- opiniones en boletas físicas y seis -6- por internet en el 

sistema electrónico de votación, resultando un total de 

doscientas sesenta y dos -262- opiniones. 

En ese orden, se tiene que los resultados del nuevo escrutinio y 

cómputo fueron los siguientes: 

De lo antes expuesto, es posible señalar que en cuanto al 

cómputo llevado a cabo el diecisiete de agosto, sobre el cual,